
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/395/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr LXVI/383/2023 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 
z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572 z późn. zm.) Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXVI/383/2023 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 28 lutego 
2023 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się w rozdziale 1 § 1 ust. 1 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„Schronisko dla zwierząt – należy przez to rozumieć Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” 
Sp. z o. o.z siedzibą przy ul. Henryka Sienkiewicza 91, 27-400, Ostrowiec Świętokrzyski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

 
 

Tadeusz Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5906


	Uchwała

		2023-05-11T09:29:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




